UBND XÃ HÙNG THẮNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG THẮNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnhphúc

Số:          /TB -THHT

Hùng Thắng, ngày       tháng  11  năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả xét nâng lương trước thời hạn năm 2025 do lập thành tích xuất

sắc trong thực hiện nhiệm vụ

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn

đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ về việc

sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời

hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức

và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 633/QĐ-UBND ngày 11/11/2025 của Ủy ban nhân dân

xã về việc ban hành Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất

sắc trong thực hiện nhiệm vụ đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động

trong các cơ quan, đơn vị thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân xã Hùng

Thắng;

Căn cứ biên bản họp xét nâng lương trước thời hạn năm 2025 do lập thành tích

xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ của Ban lương trường tiểu học Hùng Thắng ngày

17/11/2025.

Trường tiểu học Hùng Thắng thông báo kết quả xét nâng bậc lương trước thời

hạn năm 2025 do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ đối với viên chức

như sau:

1. Danh sách viên chức đủ điều kiện, tiêu chuẩn đề nghị xét nâng bậc lương

trước thời hạn năm 2025 do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ: 05

người (Kèm theo Biểu số 01).

2. Kết quả xét nâng bậc lương trước thời hạn năm 2025 do lập thành tích xuất

sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm 2025 do Hiệu trường trường tiểu học Hùng Thắng

ra quyết định gồm 02 viên chức (Kèm theo Biểu số 02).

3. Danh sách viên chức đủ điều kiện, tiêu chuẩn đề nghị Uỷ ban nhân dân xã,

Phòng Văn hoá – Xã hội xét nâng bậc lương trước thời hạn năm 2025 do lập thành

tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ: 01 người (Kèm theo Biểu số 03).

Trường tiểu học Hùng Thắng thông báo kết quả nâng bậc lương trước thời hạn

năm 2025 do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ tới toàn thể viên chức

nhà trường, bộ phận kế toán và các cá nhân liên quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

            Nguyễn Thị Kim Chi

		2025-12-14T22:06:26+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Kim Chi <nguyenthikimchi.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-16T06:15:11+0800
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG THẮNG <tieuhochungthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-16T06:15:13+0800
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG THẮNG <tieuhochungthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-16T06:15:13+0800
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG THẮNG <tieuhochungthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!